

DEVIS N° 2017-0704

LE 19/07/2017

CLIENT : Mr NOBILI
COMMUNE : VENON
CHANTIER : Raccordement réseaux EU Communal

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Réalisation du raccordement au réseaux EU de la merto				
-	Ouverture tranchée dans terrain rocheux à l'aide d'un brise roche	ml	80,00	115,00 €	9 200,00 €
	Evacuation des matériaux exedentaire en décharge	m3	30,00	30,00 €	900,00 €
-	Fourniture et pose de tuyau PVC diam 100, sablage, remblaiement avec les matériaux du site	ml	80,00	16,50 €	1 320,00 €
-	tabouret PVC diam 125/315, tampon fonte hydraulique	U	2,00	250,00 €	500,00 €
-	Raccordement sur réseaux communal comprenant :	f	1,00	2 500,00 €	2 500,00 €
	Sciage d'enrobés, ouverture tranchée, évacuation des matériaux en décharge, carottage regard diam 800, PVC CR8 Diam 160				
	Tabouret PVC diam 160/315 tampon fonte, remblaiement sable, concassé 0/100, préparation au enrobés gravier concassé 0/25, enrobés à chaud				
	Payé avec facture 2018 0704				
	Total H.T.				14 420,00 €

Bon pour accord
SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
15, rue Victor Hugo
38320 EYBENS
Port 06 17 58 49 27
Siret 531 870 640 00012 - APE 7490 A

Exemplaire à nous retourner en cas d'accord avec signature précédée de la mention "Bon pour accord" Validité du devis : 3 mois Acompte de 30 % versé à la commande	Signature client :	TOTAL H.T.	14 420,00 €
	Valant acceptation des conditions générales jointes au présent devis	TVA 10,00%	1 442,00 €
		TOTAL T.T.C	15 862,00 €
		Soit Acompte	4 758,60 €

DEVIS N° 2017-0709

ORIGINAL

LE 19/07/2017

CLIENT : Mr NOBILI
COMMUNE : VENON
CHANTIER : Rénovation maison individuelle

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Travaux de VRD				
	<u>Réseaux d'eaux usées</u>				
	Regard béton 40 x 40, tampon fonte hydraulique	u	2,00	200,00 €	400,00 €
	Ouverture tranchée, fourniture et pose pvc diam 100, sablage, remblaiement	ml	53,00	27,00 €	1 431,00 €
	Mise à disposition pelle 8 tonnes avec chauffeur et BRH	j	2,00	620,00 €	1 240,00 €
	<u>Réseaux EP</u>				
	Regard béton 25 x 25, tampon dauphin béton	u	3,00	100,00 €	300,00 €
	Ouverture tranchée, fourniture et pose pvc diam 100, sablage, remblaiement	ml	63,00	27,00 €	1 701,00 €
	Réalisation des tranchées de dissipation en terre (3 x 12 ml) suivant demande du géologue comprenant :	ml	36,00	110,00 €	3 960,00 €
	Terrassement fouille				
	Fourniture et mise en place gravier roulée lavée 20/40 épaisseur 40 cm				
	Fourniture et mise en place de 36 ml de tuyau d'épandage diam 100				
	Géotextil anticontaminant				
	Remblaiement définitif avec terre végétal 10 cm				
	Fourniture et mise en place d'un regard de répartition et un regard de bouclage	u	1,00	200,00 €	200,00 €
	Fourniture et mise en place regard de bouclage 25x25 y compris tampon béton	u	3,00	100,00 €	300,00 €
	<u>Réseaux AEP, PTT, EDF</u>				
	Ouverture tranchée commune	ml	65,00	20,00 €	1 300,00 €

DEVIS N° 2017-0709

LE 19/07/2017

CLIENT : Mr NOBILI
COMMUNE : VENON
CHANTIER : Rénovation maison individuelle

Poste	Désignation	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant HT
	Fourreau rouge diam 90 EDF, grillage avertisseur	ml	65,00	9,00 €	585,00 €
	Fourreau vert diam 45 France TELECOM, grillage avertisseur	ml	130,00	6,00 €	780,00 €
	Sablage des réseaux	ml	65,00	7,00 €	455,00 €
	Remblaiement avec les matériaux du site	ml	65,00	5,00 €	325,00 €
	Fourniture pose et raccordement chambre de tirage LOT	u	2,00	200,00 €	400,00 €
	Mise à disposition pelle 8 tonnes avec chauffeur et BRH	j	3,00	620,00 €	1 860,00 €
Total H.T.					15 237,00 €

Bon pour accord
 SARL CONSTRUCTION G. MONTEFORTE
 15, rue Victor Hugo
 38320 EYBENS
 Port. 06 17 58 49 27
 Siret 531 879 640 00012 - APE 7490 A

Exemplaire à nous retourner en cas d'accord avec signature précédée de la mention "Bon pour accord" Validité du devis : 3 mois Acompte de 30 % versé à la commande	Signature client : Valant acceptation des conditions générales jointes au présent devis	TOTAL H.T.	15 237,00 €
		TVA 20,00%	3 047,40 €
		TOTAL T.T.C	18 284,40 €
		Soft Acompte	5 485,32 €